
 

 
Врз основа на член 56 став 1 точка 14  од Законот за здравственото осигурување („Службен 
весник на Република Македонија" број 25/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 
37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/10, 156/10, 53/11, 26/12, 16/13, 
91/13, 187/13, 43/14, 44/14, 97/14, 112/14, 113/14, 188/14, 20/15, 61/15, 98/2015, 129/2015, 
150/2015 и 154/2015) и член 8 став 6 од Правилникот за начинот на плаќање на здравствените 
услуги во примарната здравствена заштита („Службен весник на Република Македонија" број 
42/2012, 176/2013 и 47/2014), Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на 
Македонија на  седницата  одржана на 3 ноември  2015 година донесе 
 

О Д Л У К А 
за дополнување на Одлуката за утврдување на оддалечени рурални подрачја и места 

 
Член 1 

Во Одлуката за утврдување на оддалечени рурални подрачја и места (број 02-16662/5 од 
31.10.2011, 02-2354/5 од 23.02.2012,  02-5573/31 од 05.04.2012, 02-10428/3 од 18.06.2012 и 02-
9769/9 од 18.07.2013 година), во членот 1 кај подрачната служба Радовиш, по руралното 
подрачје со шифра 2204 - „Али Коч” се додава ново рурално подрачје со шифра „2205“ – 
„Ракитец“: 
 

Р.бр Назив на подрачна служба  
Шифра на рурално 

подрачје/место 
Шифра на 

населеното место 
Назив на населеното место / подрачје носител на 

руралноста / населени места од уралното подраќје  

  РАДОВИШ 2205 412562 РАКИТЕЦ 

     412562 РАКИТЕЦ 

        

        

        

     

        
 

 
Член 2 

 
Оваа одлука  влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се применува од 1 декември 
2015 година. 
 

Број: 02 -19053/3                                  УПРАВЕН ОДБОР 
11.11.2015 година                                  Претседател, 
Скопје                                                                                                        Ангел Митевски 
 
 


